

# Jan Kristensen Holding Nørre Halne ApS

Gustav Zimmersvej 48, 9430 Vadum

CVR-nr. 31 05 25 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Jan Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Kristensen Holding Nørre Halne ApS Gustav Zimmersvej 48 9430 Vadum
	CVR-nr.: 31 05 25 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af holdingvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 780 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.967</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	520
Andre finansielle indtægter	69.666	121
Øvrige finansielle omkostninger	-84.019	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>779.680</b>	<b>632</b>
Skat af årets resultat	0	-25
<b>Årets resultat</b>	<b>779.680</b>	<b>607</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500
Overføres til overført resultat	179.680	107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>779.680</b>	<b>607</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.493.147	3.443
Andre tilgodehavender	966.703	140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.459.850</u>	<u>3.583</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.459.850</u></b>	<b><u>3.583</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.661	0
Andre tilgodehavender	63.143	57
Tilgodehavender i alt	<u>69.804</u>	<u>57</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	933.419	1.014
Værdipapirer i alt	<u>933.419</u>	<u>1.014</u>
Likvide beholdninger	<u>1.305.269</u>	<u>2.846</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.308.492</u></b>	<b><u>3.917</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.768.342</u></b>	<b><u>7.500</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	3.981.699	3.982
Overført resultat	3.051.470	2.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.758.169</u></b>	<b><u>7.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	5.173	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.173</u>	<u>21</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.173</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.768.342</u></b>	<b><u>7.500</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
